



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Winter Jazz 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	17-02-2025
Slutdato:	23-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Valby Kulturhus Valgårdsvej 4, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	A: Jacob Karlzon Winterland B: Rat Pack, celebrating Sammy Davis Jr. Mads Mathias, Marc Linn, Morten Lund, Thommy Andersson, Søren Bebe C: Portable Infinity plays the Northern Pole, Benjamin Koppel, Scott Colley, Magnus Öström, Jacob Karlzon D: Valby Harmoniorkester special edition E: Oscar Peterson then and now med Zier Romme, Felix Moseholm, Cornelia Nilsson F: Selvhenter feat. Marilyn Mazur, Sonja LaBianca mfl.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Winter Jazz har tre overordnede formål:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. At fremme den kulturelle mangfoldighed og kunstneriske kvalitet i det ydre København (Valby) i vinterhalvåret (februar), hvor der er lavvande på kulturtilbud.</li><li>2. At skabe koncertoplevelser for et bredt jazz- og musikpublikum og tiltrække nye målgrupper til jazzmusik.</li><li>3. At udvikle jazzen som genre ved at tilbyde unikke (once in a life time) publikumsoplevelser gennem overraskende og publikumsinvolverende koncerter af højeste kunstneriske og formidlingsmæssige kvalitet.</li></ol> <p>Idéen og visionen for Winter Jazz er at bygge videre på festivalens historik og kunstneriske profil, hvor unikke ensembler dannes på tværs af nationaliteter, generationer og genrer, og et musikinteresseret publikum dermed tilbydes unikke koncertoplevelser i Københavns spillestedsmæssige udkant. Gennem Benjamin Koppels vidtrækkende, internationale netværk, er det muligt for Winter Jazz at udfordre både et nysgerrigt publikum og de optrædende kunstnere fra ind- og udland, med enestående koncertoplevelser med jazzens verdensnavne i nyskabende konstellationer.</p>



--

<b>Formidling af projektet</b>
<p>Festivalen formidles på Cowbells website <a href="http://www.cowbellmusic.dk">www.cowbellmusic.dk</a>, på sociale medieplatforme som facebook og Instagram og i det trykte program, plakater, flyers og bannere i Valby og på Frederiksberg. Desuden gennem samarbejdspartneren Copenhagen Jazz Festival, herunder via dennes presseindsats, trykte program, hjemmeside <a href="http://jazz.dk">jazz.dk</a> og festival-app. Cowbell forestår desuden selv opsøgende pressearbejde pga. virksomhedens lokale forankring, store netværk i musik- og mediebranchen, samt igangværende samarbejder med danske kulturinstitutioner og udenlandsk musikpresse. Cowbell udarbejder annoncer og markedsføring på en bred vifte af medier for netop at tiltrække ikke-herboende tilskuere til. Det er for eksempel the Copenhagen Post der distribueres på hoteller og engelsktalende netværk der gerne vil opleve byen. Her er det godt at være repræsenteret hvis man som forretningsrejsende eller turist i København skal have mulighed for at vide hvad der foregår i Valby. Programmet bliver også indtastet på onlinekalenderen <a href="http://jazznearyou.com">jazznearyou.com</a> der også henvender sig til grupper der ikke kender København eller Valby på forhånd. Den brede PR- og markedsføringsindsats sikres, at Winter Jazz når ud til både et</p>

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	COWBELL ApS
Momsregistreret	